Podając naszą myśl do pu
blicznej wiadomości, tuszymy, że Rusini ze
wszystkich stron naszego kraju pospieszą z po-
dabnemi żądaniami do Wydziału Rady ruskiej,
tudzież będą zapisywać się na członków i licz
nie przybędą na walne zebranie, jeżeli Wydział
Rady ruskiej zadośćuczyni temU żądaniu.

Tarnopol d. 6./18. października 1879.
(Podp.) B a z y l i F o r t u n a , dziekan: pa

roch w Tarnopolu. Bazyli Kopytczak, kat. gimn w
Tarnopolu. Dr. Włodz. Łuczakowski, adwokat
w Tarnopolu. Leon Czechowicz djunit sąd. w
Tarnopolu. J a n N a u m o w i c z par. w Skalacie
Piotr Lewicki prof. gimn. w Tarnopolu. Ale
ksander Barwiński prof.

statutów przez
dwóch członków do przyjęcia, i aby żadnemu
przyjęcia nie odmawiano. Ponieważ od tego,
czy żądaniu temu zadość się stanie lab nie, za
leży, jak sobie dalej postąpią ci ladzie, upra
szam przeu) w ich imibniu, aby Prześw. Wy
dział ja i najprędzej nas zawiadomił, jaka w
tym względzie zapadnie uchwała Wydziałn.

Tarnopol d. 6. (18.) października 1879.
(Podp.) B. I o r t nna dziekan i paroch.

III.
Odpowiedź Wydziału Rady ruskiej.
L. 208. W. R. r. Na wielce szanowne pismo

z d. 6. (18. b. m.) mamy zaszczyt oświadczyć,
że Wydział Rady raskiej nie jest w stanie z
góry zapewnić, czy uchwali przyjęcie każdego
na członka zgłaszającego się a przez dwóch
członków zachwalonego (zapewne ma być: po
leconego ; p.

listo
pada b. r., abyśmy w czas mogli poznać liczbę
wszystkich członków, i tę wiadomość spożytko
wać przy walnem zebraniu, na d. 15. (27.) li
stopada b. r. naznaczonem.

Z Wydziałn „Rady rnskiej."
Lwów d. 10. (22.) października 1879.

(Podp.) Pawlików. Płoszczański.
(Do ks. Fortuny.)

liczba nie była mu w czas znaną? I jakżeż to
on wyzyska ową wiadomość przy walnem ze
braniu? Statut Raay raskiej wymaga wpiaw-
dzie do ważności walnego zebrania, aby obecną
była przynajmniej trzecia część wszystkich
członków — ale na brak kompletu jest sposób,
którego już n i e r a z używano.